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                Varför konvertera PDF till AI-fil?

Utan tvekan, PDF-filer är bäst ibland leder till oväntad fas; allt beror på vilken typ av projekt du arbetar med. PDF sägs vara en idealisk filtyp om du inte kräver att något i en fil ska ändras eller redigeras på något sätt. Så om du behöver en fil som du enkelt kan redigera, bör du behöva konvertera din PDF. AI (Adobe Illustrator Artwork-fil) kommer med många olika funktioner som den PDF-filen inte har. Fördelen är att AI innehåller en mängd olika redigeringsfunktioner. Tja, det kan vara möjligt att vända PDF till AI vektorfil exakt genom att använda en gratis PDF till AI-omvandlare online.

Hur konverterar man PDF till AI online?

Att konvertera PDF till AI vektorbildfiler är ganska komplicerat eftersom du behöver ytterligare programvara, men tack vare en online PDF till AI-omvandlare som konverterar på några sekunder. Låt oss ta reda på hur:

Steg 1:

	Klicka var som helst i verktygslådan för att lägga till en eller flera PDF-filer samtidigt för att konvertera PDF till AI, eller till och med kan lägga till genom att dra och släppa i samma ruta


Steg 2:

	Under verktygslådan för denna omvandlare kan du se knappen "Konvertera", tryck nu på den för att starta processen


Steg 3:

	När det här verktyget konverterar PDF-filer till AI-filer, tryck på knappen "Ladda ner" eller "Ladda ner alla" för att spara PDF som AI på en gång


Vanliga frågor:

Hur konverterar man PDF till AI i Illustrator?

	Använd programmet Adobe Illustrator för att ändra PDF till AI Adobe vektorbild just nu:
	Öppna Adobe Illustrator, välj "Arkiv"-menyn
	Välj nu "Öppna", och allt du behöver för att hitta den önskade PDF-dokumentfilen
	Där kommer du att kunna spara PDF som AI-vektorbildfil
	För att avsluta PDF till AI-konverteringen, välj helt enkelt menyn "Arkiv" och tryck på "Spara"


Hur redigerar man PDF i Adobe Illustrator?

	Öppna först PDF-filen i Adobe
	Välj sedan "Redigera PDF" från den högra panelen
	Välj sedan vektorkonstverket som du vill ändra
	Nu, höger- (eller kontroll-) klicka och börja din redigeringsbearbetning med
Adobe Illustrator
	Direkt efter behöver du bara göra ändringar i grafiken utan att ändra något annat
	Spara sedan dina ändringar nu
	Slutligen, bekräfta dina ändringar i ditt öppna Acrobat-dokument, det är löst


Vad är en PDF?

PDF (Portable Document Format) kallas en filtyp som fungerar bäst med tryckta dokumentfiler. Denna dokumentfiltyp låter sina användare se länkar och till och med sökningen i en fil. Det är ett välkänt filformat av Adobe, som kan lagra multimedia som video- och ljudfiler.

Vad är en AI?

AI (Adobe Illustrator) är en välkänd bildfil som anges som ett vektorgrafikformat. vektorgrafik byggs med hjälp av flera punkter, vilket kallas bildsminkning. Den skalbara egenskapen hos detta format tillåter användare att ändra storleken dramatiskt utan att kompromissa med kvaliteten på filen. Även vår pdf till ai-omvandlare hjälper till att spara PDF som en Ai utan att förvränga kvaliteten.

Kan jag öppna en pdf i illustrator?

Ja, du kan öppna en PDF-fil i illustrator:

	I illustrator behöver du bara välja Arkiv > Öppna
	I popup-rutan väljer du PDF-filen och klickar på Öppna


I den givna dialogrutan för PDF-importalternativ måste du göra något av följande:

	Om du vill öppna specifika sidor, välj Område och ange sedan helt enkelt sidnumren
	Om du vill öppna hela dokumentet väljer du bara alla


Hur gör jag en PDF-fil redigerbar i Illustrator?

	Först måste du öppna din PDF-fil Adobe Acrobat
	Välj nu alternativet "Redigera PDF" från den högra panelen
	Därefter kan du välja vektorkonstverket som du vill ändra
	Höger- (eller kontroll-) klicka sedan och redigera sedan med Adobe Illustrator
	Du kan göra dina ändringar i grafiken utan att ändra något annat angående korrigeringsdokumentet som lanserats
	Spara dina ändringar just nu
	Slutligen behöver du bara bekräfta dina ändringar i ditt öppna Acrobat-dokument


Varför kan jag inte redigera PDF i Illustrator?

Tänk på att Illustrator endast kan redigera vektor-PDF-filer som skapats i illustrator själv och precis har sparats med illustrators redigeringsmöjligheter.

Hur konverterar jag en PDF till Vector gratis?

Du kan navigera till vår PDF-omvandlare för att omvandla PDF till en SVG-vektorfil, och om du vill konvertera pdf till vektorillustrator, använd vår gratis pdf till ai-filkonverterare.

Är alla PDF-filer vektor?

I allmänhet anges en PDF-fil som en vektorfil. Det beror dock helt på hur en pdf ursprungligen skapas, det kan vara antingen ett raster eller en vektorfil.

När du arbetar med ett projekt som kräver att olika filer massredigeras, leder PDF-filerna till skrämmande problem än det hjälper. Om så är fallet är AI ett bra alternativ. Så använd denna online-PDF till AI-omvandlare just nu och förvandla PDF till kvalitets Adobe Illustrator (AI).

Other Languages: PDF To AI Converter, AI PDF Çevirme, Ubah PDF ke AI, Konverter PDF til AI, PDF til AI Konverter, Konwertuj PDF na AI, PDF zu AI Konverter, Převést PDF do AI, Conversor de PDF para AI, Convertir PDF en AI, Convertidor de PDF a AI, Convertitore da PDF a AI, Конвертировать PDF в AI, تحويل PDF إلى AI, Muunna PDF AI, Μετατροπέας PDF σε AI, Chuyển đổi PDF sang AI, PDF to AI konverter, แปลง PDF เป็น AI, PDFをAIに変換, PDF를 AI로 변환.
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